
Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce číslo: P15V11000410 s názvem „Arboretum Frýdek-Místek“ 
S/0596/2015/IO/4 
 

 

Strana 1 (celkem 4) 

 

 

Dodatek č. 4 SMLOUVY O DÍLO  

 

uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Níže označené smluvní strany  

statutární město Frýdek-Místek 
se sídlem Frýdek-Místek, Radniční 1148, PSČ 738 01 
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor 
IČ:  00296643 
DIČ: CZ00296643 
tel. 558 609 111 – ústředna 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
Ing. Radoslav Basel – vedoucí investičního odboru 
Ing. Božena Lusková – technik investičního odboru 
Bc. Martina Kissová – technik investičního odboru 
email: luskova.bozena@frydekmistek.cz, kissova.martina@frydekmistek.cz  
tel: 558 609 266, 558 609 262 
 

- dále jen objednatel 
a 
 

Společnost VYKRUT a BESTON – Arboretum Frýdek-Místek 
vedoucí společník 
jméno, příjmení/ název, obchodní firma/ VYKRUT zahradní služby a.s. 
se sídlem Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, 
jejímž jménem jedná Petr Vykrut, statutární ředitel /v případě právnické osoby/ 
IČ: 03921921 
DIČ: CZ03921921 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl B vložka 10682 
Č. účtu: 19-6351160257/0100 
Tel: 596247353 
Fax: 596247353 
E-mail: vykrut@vysadime.cz 
 
druhý společník: 
jméno, příjmení/ název, obchodní firma/ BESTON, spol. s.r.o. 
se sídlem Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek, 
jejímž jménem jedná Ing. Jan Stonawski, jednatel /v případě právnické osoby/ 
IČ: 47667036 
DIČ: CZ47667036 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl C vložka 10027 
Č. účtu: 1244779/0300 
Tel: 606 760 268 
Fax: 558 636 436 
E-mail: priprava.beston@email.cz 

- dále jen zhotovitel 
- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany  

mailto:luskova.bozena@frydekmistek.cz


Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce číslo: P15V11000410 s názvem „Arboretum Frýdek-Místek“ 
S/0596/2015/IO/4 
 

 

Strana 2 (celkem 4) 

 

 
Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 4 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce 
„Arboretum Frýdek-Místek“: 
 

2. Předmět dodatku 

 

1) Článek 2. Předmět smlouvy se mění takto: 

Z důvodu dokončení díla v podzimním termínu a aktuálního vývoje počasí, nebyla prováděna část prací 

z objektů Péče do doby převzetí – 04-07, 04-08, 04-09, 04-16, 04-17, 04-18 v rozsahu specifikovaném 

ve změnovém listu č. 14 v částce 241 600,- Kč bez DPH. Strany se dohodly, že uvedené práce budou 

provedeny zhotovitelem jako dodatečné práce dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, po předání díla v rámci objektu  04-20 Rozvojová a udržovací péče.   

Smluvní strany se dále dohodly, že: 

- předmětem plnění nebudou práce obsažené ve smlouvě, jejichž rozsah je specifikován ve 

změnových listech č. 10, 11, 12, 13 a jejich přílohách, tj. soupisech neprováděných prací ze dne 

12.12. 2016, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 4 smlouvy o dílo; 

 

2) Původní článek 4. Cena díla se mění takto:  

 

PŮVODNÍ CENA CELKEM BEZ DPH 8 885 892,02 Kč 

z toho Rozvojová a udržovací péče 536 960,40 Kč 

CELKOVÁ CENA DODATEČNÝCH 
PRACÍ DLE DODATKU Č. 1 BEZ DPH 

+ 67 500,00 Kč 

CELKOVÁ CENA NEPROVÁDĚNÝCH 
PRACÍ DLE DODATKU Č. 1 BEZ DPH 

-                       - 70 605,00 Kč 

UPRAVENÁ CENA DÍLA DLE 
DODATKU Č. 1 BEZ DPH 

8 882 787,02 Kč 

z toho Rozvojová a udržovací péče 536 960,40 Kč 

CELKOVÁ CENA DODATEČNÝCH 
PRACÍ DLE DODATKU Č. 2 BEZ DPH 

+ 1 727 393,64 Kč 

CELKOVÁ CENA NEPROVÁDĚNÝCH 
PRACÍ DLE DODATKU Č. 2 BEZ DPH 

- 61 988,00 Kč 

z toho Rozvojová a udržovací péče 536 960,40 Kč 

SNÍŽENÍ (-)/ZVÝŠENÍ (+) CENY O       + 1 665 405,64 Kč 

UPRAVENÁ CENA DÍLA DLE 
DODATKU Č. 2 BEZ DPH 

10 548 192,66 Kč 

 21  % DPH 2 215 120,46 Kč 



Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce číslo: P15V11000410 s názvem „Arboretum Frýdek-Místek“ 
S/0596/2015/IO/4 
 

 

Strana 3 (celkem 4) 

 

z toho DPH za Rozvojovou a udržovací 
péči 

112 761,68 Kč 

CENA CELKEM DLE DODATKU Č. 2 
VČETNĚ DPH 

12 763 313,12 Kč 

CELKOVÁ CENA DODATEČNÝCH 
PRACÍ DLE DODATKU Č. 3 BEZ DPH 

+ 95 568,67 Kč 

CELKOVÁ CENA NEPROVÁDĚNÝCH 
PRACÍ DLE DODATKU Č. 3 BEZ DPH 

                      - 11 985,63 Kč 

z toho Rozvojová a udržovací péče 536 960,40 Kč 

SNÍŽENÍ (-)/ZVÝŠENÍ (+) CENY O + 83 583,04 Kč 

UPRAVENÁ CENA DÍLA DLE 
DODATKU Č. 3 BEZ DPH 

10 631 775,70 Kč 

 21  % DPH 2 232 672,90 Kč 

z toho DPH za Rozvojovou a udržovací 
péči 

112 761,68 Kč 

CENA CELKEM DLE DODATKU Č. 3 
VČETNĚ DPH 

12 864 448,60 Kč 

CELKOVÁ CENA NEPROVÁDĚNÝCH 
PRACÍ DLE DODATKU Č. 4 BEZ DPH 

                                 -  78 774,76 Kč 

z toho Rozvojová a udržovací péče 778 560,40 Kč 

UPRAVENÁ CENA DÍLA DLE 
DODATKU Č. 4 BEZ DPH 

10 553 000,94 Kč 

UPRAVENÁ CENA DÍLA DLE 
DODATKU Č. 4 BEZ DPH, BEZ 
ROZVOJOVÉ PÉČE 

9 774 440,54 Kč 

21  % DPH 2 216 130,2 Kč 

z toho DPH za Rozvojovou a udržovací 
péči 

163 497,68 Kč 

CENA CELKEM DLE DODATKU Č. 4 
VČETNĚ DPH 

12 769 131,14 Kč 

                                                  

 

3. Doložka 

 

3.1. Tento dodatek č. 4 smlouvy o dílo je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

3.2. Ostatní ujednání této smlouvy se nemění. 

3.3. Tento dodatek č. 4 smlouvy o dílo je uzavřen na základě rozhodnutí 78. schůze Rady města 
Frýdku-Místku ze dne 13.12. 2016. 

 
 
 



Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce číslo: P15V11000410 s názvem „Arboretum Frýdek-Místek“ 
S/0596/2015/IO/4 
 

 

Strana 4 (celkem 4) 

 

 
Součástí smlouvy jsou její přílohy:  
 
- Změnový list č. 10, č. 11, č. 12, č. 13, č. 14  

 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

Ve Frýdku-Místku, dne   Ve Frýdku-Místku, dne  
 

 

_____________________________   __________________________ 

Mgr. Michal Pobucký, DiS.   Petr Vykrut, vedoucí společník 

              primátor 

 

   __________________________ 

   Ing. Jan Stonawski, druhý společník 


